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Parempia antenneja huomisen langattomaan 
viestintään jo tänään 
  
 

Väitöskirjan nimi Conformal and multi-band antennas for future mobile handsets and wireless sen-

sors 

Pinnan mukaiset ja monikaistaiset antennit tulevaisuuden matkaviestimiin ja langat-

tomiin antureihin 

Väitöskirjan sisältö Kaikki langattomat viestintäjärjestelmät tarvitsevat tarkoituksenmukaisen antennin. 

Tämä pätee niin matkaviestinjärjestelmiin kuin erilaisiin langattomiin antureihin. 

Nykyisiltä neljännen ja tulevilta viidennen sukupolven viestintäverkoilta toivotaan 

entistäkin nopeampaa tiedonsiirtoa, mikä asettaa haasteita laitteissa käytettäville 

antenneille. 

 

Väitöskirja tarkastelee antennien suunnittelua, analysointia ja sovittamista harmoni-

sissa transpondereissa eli tutkavastaimissa sekä matkaviestimissä. Käsitellyt tutka-

vastaimet käyttävät kahta keskenään harmonista taajuutta, mikä yhtäältä helpottaa 

anturien havaitsemista tietyissä ympäristöissä, mutta toisaalta hankaloittaa suunnit-

telua. Matkaviestimien osalta tarkastellaan tulevaisuuden taivuteltavia päätelaitteita 

sekä nykyisten ja tulevien matkaviestinjärjestelmien moniantenniratkaisuja. Tutki-

muksissa on käytetty tietokonesimulaatioita, mittauksia sekä sähköisiä vastinpiirejä. 

 

Väitöstyössä on kehitetty malli ja tunnuslukuja harmonisten tutkavastaimien suori-

tuskyvyn arvioimiseen. Mallia voidaan hyödyntää eri taajuuksilla toimivien ja eri 

sovelluksiin käytettävien tutkavastaimien suunnittelussa. Kahta erilaista tutkavas-

tainta on tutkittu mallin ja mittausten avulla, ja tulokset vastaavat hyvin toisiaan. 

Tarkastellut matkaviestinantennit hyödyntävät laitteen reunan lähistölle sijoitettuja 

aktiivisia ja parasiittisiä antennielementtejä sekä kiinteitä sovituspiirejä. Näin voi-

daan suunnitella antenni, jolla on samanaikaisesti suuri tilavuus ja maltillinen pinta-

ala, ja esitetyt rakenteet parantavat suorituskykyä sekä moniantenni- että moni-

kanavasovelluksissa. 
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